ANDER.I CHAPICHI
/ Vereador

RODRIGO LU 	OLIV ' 1OTA

Assinam a presente Indicação os

r~q m~avety A
CNPJ 51.842.185/0001-12

e-mail: cmurania@gmail.com  - TeL (17) 3634 -1177
Avenida Presidente Kennedy n 2 1.474 - Cx. Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urônia - SP

INDICAÇÃO N° 05512025

RODRIGO LUIZ DE OLIVEIRA MOTA, Vereador da Câmara Municipal de Urânia, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, apresenta a esta Augusta Casa de Leis a seguinte

Indicação:

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Ivan Soubhia Garcia, que sejam

adotadas todas as providências necessárias, por meio do setor competente da Prefeitura

Municipal, para viabilizar investimentos na cultura, especialmente em festivais musicais.

Considerando que há inúmeros jovens em nosso município cujos talentos estão sendo

prejudicados pela falta de espaço e apoio do Poder Público, é fundamental que ações sejam

tomadas para fomentar essa expressão artística.

Na certeza das providências urgentes do Excelentíssimo Senhor Prefeito,

antecipadamente agradecemos.

Câmara Municipal de Urânia/SP, 16 de maio de 2025

EVERTON RORIGËS DA SILVA

SON ROQUES
Veaor

TOSHIO MIMURA
Vereador 	 /

jÁTIA,RISTI4A SIEBRA

(

Vere,t1ora

APROVADO
Ao Sr. Pr'f&io MuiiciI nara

AS PROVIDÊNCIAS

SJ3Ã FISTA
Vereador

WEDERSON HEN SIL
Vereado